
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-TTXT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Lâm Đồng, ngày 31 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cho phép viên chức đi công tác tại Thành phố Hà Nội bằng máy bay 

 

GIÁM ĐỐC 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ, THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH  

TỈNH LÂM ĐỒNG 
 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2023 

của tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 8231/KH-UBND ngày 15/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về thực hiện các giải pháp thu hút đầu tư nước ngoài FDI; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lâm Đồng về việc Thông báo dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023 

của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTXT ngày 20/02/2023 của Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, kết nối Thương mại và Du lịch về ban hành quy chế chi tiêu nội bộ 

và quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Văn bản số 5043/BNG-CNV ngày 06/10/2023 của Bộ Ngoại giao 

về việc mời tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản” năm 2023; 

Căn cứ Văn bản số 8851/UBND-NV3 ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản” tại Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-TTXT ngày 17/10/2023 của Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về Dự toán kinh phí tham 

gia Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản 2023” tại Thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định 212/QĐ-TTXT ngày 17/10/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về về việc ban hành Kế hoạch và 

phê duyệt dự toán kinh phí tham gia Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản 2023” tại 

Thành phố Hà Nội; 

 Căn cứ Văn bản số 9473/UBND-NV3 ngày 30/10/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về đăng ký tham dự “Gặp gỡ Nhật Bản”; 

Xét Tờ trình số 36/TTr-ĐTDN ngày 31/10/2023 của Phòng xúc tiến Đầu tư 

và Hỗ trợ doanh nghiệp về việc ban hành Quyết định cho phép viên chức đi 

công tác tại Thành phố Hà Nội bằng máy bay. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

Điều 1. Quyết định cử viên chứ      đ       t  : 

Bà Nguyễ  Võ Phươ   Nh    - Chuyên viên Phòng xúc tiế  Đầ  tư và Hỗ 

trợ doanh nghiệp. 

Điều 2. Th    t    ơ  công tác: 

- Đơ  vị đến công tác: Nhà làm việc Bộ Ngoại giao. 

- Đị  đ ểm đến công tác: Thà h Phố Hà Nội. 

- Thờ       đ       t  : 3 ngày, từ ngày 01-03/11/2023. 

- Phươ   t ệ  đ       t  : Đ  m      . 

Điề   . Các Ông Bà có tên nêu tạ  Đ ề  1 đượ  hưở   đầ  đủ chính sách 

công tác phí theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm. 

Điều 4. Các     ( à) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Xúc tiến 

Đầ  tư và hỗ trợ doanh nghiệp và Bộ phận kế toán và Ông, Bà có tên nêu tại 

Đ ều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Đ ề  4; 

- B   G  m đố ; 

- Phòng TC-HC; Kế to   TT; 

- Đă   tả : https://dalat-info.gov.vn;   

- Lư : VT, ĐTDN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Dƣơng Q ốc Anh 

 

 

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-10-31T07:40:02+0000
	Not specified


		2023-10-31T07:44:07+0000
	Not specified


		2023-10-31T08:07:26+0000
	Not specified


		2023-10-31T08:07:27+0000
	Not specified




